SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU
	SINAV ADI
	TIP FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM

NÖROPSİKİYATRİK HASTALIKLAR STAJ KURULU BÜTÜNLEME  KURAMSAL SINAVI


KURUL DERSLERİ UYGULAMA SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	GÖREVLİLER

	Anesteziyoloji
	24
	4
	2
	06 
TEMMUZ 2015

 PAZARTESİ


	08.30-09.00
	Çocuk Pisikiyatrisi Uygulama Sınavını Yeni Anabilim Dalı odalarında yapacak 

Diğer Uygulama Sınavları Anabilim Dalları tarafından belirlenecek
	Anabilim Dallarında ilgili staj kurulunda uygulama derslerine giren öğretim üyeleri

	Çocuk Psikiyatrisi
	8
	2
	1
	
	09:00-09:30
	
	

	Nöroşirurji
	12
	2
	1
	
	09.30-10.00
	
	

	Nöroloji
	48
	8
	4
	
	10.00-10.30
	
	

	Çocuk Hastalıkları
	12
	2
	1
	
	10.30-11.00
	
	

	Psikiyatri
	30
	7
	3,5
	
	11.00-12.00
	
	

	EHU
	3
	3
	1,5
	
	12.30-13.00
	
	

	TOPLAM
	
	28
	14
	
	
	
	


* Yukarıdaki uygulama sınav takvimi sınavlarını rotasyon bitiminde yapmayan anabilim dalları için geçerlidir.
KURUL DERSLERİ KURAMSAL SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	Soru Sayısı
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	GÖREVLİLER

	Anesteziyoloji
	7
	4
	8
	2
	07 TEMMUZ 2015

SALI
	09.00 11.30
	Tıp Fakültesi Dekanlığı Amfi 1
	071001032

091001039

091001096

101001024

101001117

111001009

111001010

111001015

111001017

111001032

111001044

111001051

111001055

	Çocuk Hastalıkları
	11
	6
	12
	3
	
	
	
	

	Çocuk Psikiyatrisi
	7
	4
	8
	2
	
	
	
	

	Davranış Bilimleri
	5
	2
	4
	1
	
	
	
	

	Enfeksiyon Hastalıkları
	4
	2
	4
	1
	
	
	
	

	Farmakoloji
	8
	4
	8
	2
	
	
	
	

	Klinik Biyokimya
	1
	1
	2
	0,5
	
	
	
	

	Medikal Onkoloji
	2
	1
	2
	0,5
	
	
	
	

	Mikrobiyoloji
	3
	2
	4
	1
	
	
	
	

	Parazitoloji
	2
	1
	2
	0,5
	
	
	
	

	Nöroloji
	34
	19
	38
	9,5
	
	
	
	

	Nöroşirürji
	10
	5
	10
	2,5
	
	
	
	

	Patoloji
	3
	2
	4
	1
	
	
	
	

	Psikiyatri
	26
	15
	30
	7,5
	
	
	
	

	Radyoloji
	5
	3
	6
	1,5
	
	
	
	

	Tıbbi Genetik
	2
	1
	2
	0,5
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	72
	144
	36
	
	
	
	


              …../06/2015
                                 Prof.Dr. Serpil DEMİRAĞ
                                                               Dekan V.

23/06/2015 Memur:C.ÇAKI   
23/06/2015 Fak.Sek:H.KÖK

…./06/2015 Başkoordinatör: Yrd. Doç. Dr. Ö.EREL


Adnan Menderes Üniversitesi

Ayrıntılı bilgi :Cemal ÇAKI

Tıp Fakültesi Dekanlığı 09100 AYDIN
E-posta:tip@adu.edu.tr

Telefon:(0256) 2121850/1742                     Faks:02562120146
cemalcaki@hotmail.com


